
PORTARIA Nº 942, DE 13 DE JUNHO DE 2018 

 

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA 

E ABASTECIMENTO, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 

142, de 1º de agosto de 2016, publicada no Diário Oficial da União, de 2 de agosto 

de 2016, e tendo em vista as disposições do Decreto nº 8.852, de 20 de setembro de 2016, 

resolve: 

Nomear: ANDREA FIGUEIREDO PROCOPIO DE MOURA, matrícula SIAPE no 

1465400, para exercer o cargo em comissão de Superintendente Federal, DAS 101.4, da 

Superintendência Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento no Estado de São 

Paulo, ficando dispensada do encargo de substituta que atualmente ocupa. 

 

EUMAR ROBERTO NOVACKI 


